
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 ИМЕНИ ГЕРОЯ 

СОВЕТСКОГО СОЮЗА А. И. РЫБНИКОВА 
ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

14 ноября 2024 г. 69/01-08

«Об утверждении плана мероприятий, направленного на обеспечение 
объективности проведения оценочных процедур в МБОУ «СОШ № 9 им. 
Рыбникова »

На основании приказа комитета образования администрации Шпаковского 
муниципального округа Ставропольского края №531-ОД от 08.11.2024 года, 
с целью повышения эффективности внутришкольной системы оценки 
качества образования в части обеспечения объективности образовательных 
результатов при проведении оценочных процедур в МБОУ «СОШ № 9 им. 
Рыбникова »

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить План мероприятий, направленный на обеспечение 
объективности проведения оценочных процедур в МБОУ «СОШ № 9 им. 
Рыбникова » (приложение 1).
2.Заместителю директора по УВР Глушко О.О.:
2.1. Организовать работу по реализации Плана мероприятий.
2.2. Разместить приказ и план мероприятий в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте МБОУ «СОШ № 9 им. 
Рыбникова » и предоставить ссылку на размещенные документы в 
методический отдел в срок до 20 ноября 2024 года.
3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ст-цаТемнолесская

Директор МБОУ «СОШ №9

С приказом ознакомлена: 
Глушко

им. Рыбникова» Е.Н. Гапонов


